МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ПГТ Ю-КУРИЛЬСК»

Приказ №35 - ОД

по МБОУ «Центр образования пгт. Южно-Курильск»

 от «26» июня 2019 г.

 Об утверждении положений

В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения»   Федерального закона от 29.12.2013 № 272 – ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и в целях организации образовательной деятельности педагога,  а

также  на основании решения педагогического совета №9 от 22.06.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о проведении  промежуточной аттестации учащихся и

осуществлении текущего контроля их успеваемости» (приложение 1).

2. Утвердить «Положение о правилах пользования мобильными телефонами,

плеерами, PSP, планшетными устройствами

во время учебного процесса в МБОУ «Центр образования пгт. Южно-Курильск»»

(приложение 2).

3. Утвердить образовательную программу профессиональной подготовки водителей тс

категории «В»

4. Утвердить образовательную программу профессиональной подготовки водителей тс

категории «В» для лиц, не достигших восемнадцатилетнего возраста.

5. Утверждение положения «Об организации учебного процесса по подготовке

водителей ТС категории «В»

6. Утверждение положения «О возникновении и прекращении отношений с

обучающимися по программе подготовки водителей ТС категории «В»

7. Утверждение положения «О проведении промежуточной и итоговой аттестации

обучающихся по программе подготовки водителей ТС категории «В»

8. Утверждение положения  «О приеме, отчислении, восстановлении учащихся в

образовательное учреждение по программе подготовки водителей ТС категории

«В»

9. Березюк Е. Ф.,  заместителю директора,  довести до сведения педагогических

работников школы Положения и обеспечить применение их в работе.

10.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         А. Н. Даринская

С приказом ознакомлены:

		2021-07-30T09:23:54+1000
	пгт. Южно-Курильск
	Альвина Николаевна Даринская
	Я являюсь автором этого документа